
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 
310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77     http://www.uav.ro e-mail: rectorat@uav.ro 
P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

HOTĂRÂREA Nr. 12d din 10 aprilie 2025 

 Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 10 
aprilie 2025, având în vedere: 

• Ordinea de zi, 
• Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
• Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1  Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investiții „ Modificări interioare, mansardare 
construcție existent și montare lift-Cămin studențesc”, din loc. Arad, strada Ursului, nr. 2-4, jud. Arad, a 
Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad, prevăzuți în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2  Se aprobă documentația tehnico-economică a obiectivului de investiții „Modificări interioare, 
mansardare construcție existent și montare lift-Cămin studențesc”. 

Art. 3 Finanțarea obiectivului de investiții prevăzut la art.1, se face din fonduri europene nerambursabile și din 
veniturile proprii ale Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

 

    Prezenta hotărâre a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Serviciul Dezvoltare Instituțională, original, care va comunica persoanelor vizate. 

 

RECTOR, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 
       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 

    Zorina BARNA 

 

 

http://www.uav.ro/

